

# Årsredovisning

---

## *Dag di Meo Advokatbyrå Aktiebolag*

556531-9042

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Dag di Meo , Styrelseledamot  
2025-12-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva advokatverksamhet.  
Bolagets omsättning har ökat på grund av ökat antal uppdrag under verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	828	671	911	607
Resultat efter finansiella poster	56	53	298	39
Soliditet %	16	25	33	19

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	201 565	53 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-150 000	
- Balanseras i ny räkning			53 359	-53 359
- Årets resultat				55 607
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	104 924	55 607
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				374 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-150 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				55 607
- Belopp vid årets utgång				280 531

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	104 924
<i>Årets resultat</i>	<i>55 607</i>
<i>Summa</i>	<i>160 531</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	160 531
<i>Summa</i>	<i>160 531</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår i efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	827 645	671 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>827 645</b>	<b>671 101</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-576 031	-455 785
Övriga externa kostnader	-197 617	-151 883
Personalkostnader	-4 811	-20 541
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-778 459</b>	<b>-628 209</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>49 186</b>	<b>42 892</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 421	10 467
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 421</b>	<b>10 467</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>55 607</b>	<b>53 359</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>55 607</b>	<b>53 359</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>55 607</b>	<b>53 359</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 110	10 110
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 110</i>	<i>10 110</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 110</b>	<b>10 110</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		376 097	456 763
Övriga fordringar		0	15 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 996	14 694
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>386 093</i>	<i>486 472</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 393 683	999 964
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 393 683</i>	<i>999 964</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 779 776</b>	<b>1 486 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 789 886</b>	<b>1 496 546</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	104 924	201 565
Årets resultat	55 607	53 359
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>160 531</i>	<i>254 924</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>280 531</b>	<b>374 924</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	249 316	229 351
Övriga skulder	1 216 751	864 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 288	27 387
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 509 355</b>	<b>1 121 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 789 886</b>	<b>1 496 546</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	285 233	285 233
Utgående anskaffningsvärden	285 233	285 233
Ingående avskrivningar	-275 123	-275 123
Utgående avskrivningar	-275 123	-275 123
Redovisat värde	10 110	10 110

Av utgående anskaffningsvärde utgör 10 110 kr ej avskrivningsbar konst.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-09

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dag di Meo

Dag di Meo

Styrelseledamot

2025-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-11

*Jonas Helleklint*

Jonas Helleklint

Auktoriserad revisor
